关联人（刘家芬），以及其

他持有公司股份的董事、

高级管理人员（张从合、

王瑾、徐文建）和本报告

期内离任董事（李成荃）、

高级管理人员（王群）。

本人及本人控制的其他

企业目前与荃银高科不

存在同业竞争，将来也

放弃与荃银高科的同业

竞争。本人保证本人及

本人控制的其他企业均

不从事任何在商业上与

荃银高科正在经营的业

务有直接竞争的业务；

对荃银高科已经进行建

设或拟投资兴建的项

目，本人及本人控制的

其他企业将不会进行同

样的建设或投资；在生

产、经营和市场竞争中，

也不与荃银高科发生任

何利益冲突。

2009 年 07

月 18 日
长期有效。

报告期内，

承诺人均

完全履行

了上述相

关承诺。

其他对公司中小股东所 无

安徽荃银高科种业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司股东李成荃女士和陈金节先生股份解除质押的公告于2014年1月7日在巨潮资讯网披露。

2、公司全部归还用于临时补充流动资金的超募资金公告于2014年1月14日在巨潮资讯网披露。

3、公司及相关主体承诺事项履行情况公告于2014年2月14日在巨潮资讯网披露。

4、公司2013年度利润分配预案预披露公告于2014年3月10日在巨潮资讯网披露。

5、公司增加2013年度股东大会临时提案暨召开2013年度股东大会补充通知的公告于2014年4月15日在

巨潮资讯网披露。

6、公司董事李成荃女士、独立董事王芸女士、林维先生、宁钟先生、吴跃进先生及监事姜晓敏女士

离任的公告于2014年4月29日在巨潮资讯网披露。

7、公司高级管理人员王群先生离任的公告于2014年5月12日在巨潮资讯网披露。

8、公司2013年度权益分派实施公告于2014年5月15日在巨潮资讯网披露。

9、公司股东张琴女士两次重新办理股份质押的公告分别于2014年6月10日、18日在巨潮资讯网披露。

10、公司完成工商变更登记的公告于2014年6月26日在巨潮资讯网披露。

安徽荃银高科种业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,930,400 33.08% 0 0 17,465,200 -790,239 16,674,961 51,605,361 32.58%

3、其他内资持股 34,930,400 33.08% 0 0 17,465,200 -790,239 16,674,961 51,605,361 32.58%

   境内自然人持股 34,930,400 33.08% 0 0 17,465,200 -790,239 16,674,961 51,605,361 32.58%

二、无限售条件股份 70,669,600 66.92% 0 0 35,334,800 790,239 36,125,039 106,794,639 67.42%

1、人民币普通股 70,669,600 66.92% 0 0 35,334,800 790,239 36,125,039 106,794,639 67.42%

三、股份总数 105,600,000 100.00% 0 0 52,800,000 0 52,800,000 158,400,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因实施资本公积金转增股本方案，股份总数由105,600,000股变更为158,400,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施资本公积金转增股本方案，每10股转增5股，合计转增52,800,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动已经公司第二届董事会第四十一次会议及 2013 年度股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上变动情况均已办理完成相关手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份总数由年初的105,600,000股变更至158,400,000股，变动幅度为50%，从而摊薄

了报告期末的基本每股收益。本报告期调整后的每股收益为-0.0235元，上年同期调整后的每股收益为

-0.0628元。如未实施转增股本方案，本报告期为-0.0352元，上年同期为-0.0942元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,494